Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 31 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC92B9F5BA6C2F56B8466927690B5C5D

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 085/2019, DE 30 DE JULHO DE 2019 - Concede licença maternidade à servidora pública que indica e, dá outras

providências

• DECRETO MUNICIPAL Nº 120/2019, DE 31 DE JULHO DE 2019 - DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO
RESPONSÁVEL PARA O MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – PME DO MUNICÍPIO DE
VÁRZEA DA ROÇA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
DECRETO MUNICIPAL Nº 121/2019, DE 31 DE JULHO DE 2019 - Proíbe a venda de bebidas alcoólicas e de refrigerantes em garrafas de
vidro ou assemelhados nas vias públicas, por vendedores ambulantes, barracas, obedecendo ao limite de 250 (duzentos e cinquenta)
metros das proximidades dos circuitos das festas que estarão acontecendo na sede e nos povoados do Município de Várzea da Roça, bem
como, nos estabelecimentos comerciais localizados nos referidos circuitos das festas, no período de 03 a 17 de agosto de 2019 e, dá outras
providências

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC92B9F5BA6C2F56B8466927690B5C5D

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 085/2019, DE 30 DE JULHO DE 2019

“Concede licença maternidade à servidora
pública que indica e, dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, conferidas pela Lei, e com base nos artigos 2º da Lei Federal de nº
11770/08.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença maternidade pelo período de 06 (seis) meses, a Senhora ADRIANA
ARAÚJO RIOS OLIVEIRA, Vice-Diretora, matricula nº 2267, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 23 de julho de 2019 e finalizará em
22 de janeiro de 2020.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 30 de julho de 2019.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EE63A92536D7B996C54974DE1DCC089

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F03B325D29507D5CAC15E36BBA2521C

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Proíbe a venda de bebidas alcoólicas e de refrigerantes em

garrafas de vidro ou assemelhados nas vias públicas, por

vendedores ambulantes, barracas, obedecendo ao limite de 250

(duzentos e cinquenta) metros das proximidades dos circuitos das

festas que estarão acontecendo na sede e nos povoados do

Município de Várzea da Roça, bem como, nos estabelecimentos

comerciais localizados nos referidos circuitos das festas, no

período de 03 a 17 de agosto de 2019 e, dá outras providências.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F03B325D29507D5CAC15E36BBA2521C

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F03B325D29507D5CAC15E36BBA2521C

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC92B9F5BA6C2F56B8466927690B5C5D

quarta-feira, 31 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC92B9F5BA6C2F56B8466927690B5C5D

		2019-07-31T16:46:05-0300